
    

 

 

PRESSMEDDELANDE, 21 maj 2024 

Cedergrenska förvärvar Nyköpings Enskilda Gymnasium  

Från och med 1 juli 2024 tar Cedergrenska över som ny huvudman för Nyköpings Enskilda 
Gymnasium. Skolan har idag över 500 elever och omsätter cirka 50 MSEK med en justerad 
EBITA om cirka 2,1 MSEK innehavande år.  

Cedergrenska välkomnar en ny skola till koncernen och breddar samtidigt sin verksamhet till 
ett nytt geografiskt område. Att gå in i det nya klustret Nyköping, vars upptagningsområde 
inkluderar angränsande kommuner, är ett steg framåt för Cedergrenska i strävan att fortsätta 
tillhandahålla högkvalitativ utbildning till fler elever. 

Lotta Smith, vd för Cedergrenska, kommenterar: ”Att gå in som ny ägare av Nyköpings 
Enskilda Gymnasium innebär för oss på Cedergrenska en möjlighet att inte bara stötta skolan 
med vårt kunnande och våra resurser, utan även lära av det fantastiska arbetssättet och 
engagemanget som präglar verksamheten där. Vi har imponerats av skolans höga kvalitet och 
ser fram emot att få vara en del av den fortsatta resan.”  

Nyköpings Enskilda gymnasium har bedrivit skolverksamhet sedan 2004. Skolan har en väl 
etablerad verksamhet som erbjuder undervisning i Ekonomi, Naturvetenskap och 
Samhällsvetenskap. 

Ann Larsson och Per Skogqvist, tidigare ägare, kommenterar: ”Vi känner oss trygga med att 
lämna över till Cedergrenska och ser att Nyköpings Enskilda Gymnasium där kommer att få 
bra förutsättningar att möta framtiden med bredare kompetens inom exempelvis IT, elevhälsa 
och HR. Vi ser att skolvärlden står inför utmanande förändringar med nya betygssystem, AI 
och en tuff politisk debatt och tror att en större huvudägare är rätt i tider av förändring.” 

Cedergrenska erbjuder högkvalitativa högskoleförberedande program och yrkesprogram 
inom gymnasieskolan i Stockholm och Växjö med totalt över 3 400 elever. 
Gymnasieverksamheterna bedrivs under varumärkena Marina läroverket, Stockholms 
Idrottsgymnasium, Tibble Gymnasium och Växjö Fria Gymnasium.  

För mer information, kontakta: 
Lotta Smith, vd Cedergrenska 
Telefon: +46 70-743 38 10 
E-post: lotta.smith@cedergrenska.se 

Om Cedergrenska AB 
Cedergrenska är en utbildningskoncern som bedriver utbildning av högsta kvalitet för barn 
och elever från förskolan till eftergymnasiala utbildningar. Ledande forskning har påvisat att 
pedagogen är den viktigaste faktorn i barns utveckling och lärande. Vi har därför utformat vår 
verksamhet med pedagogen i fokus. Genom att aktivt förädla våra arbetsplatser för 
pedagoger ska Cedergrenska skolor utgöra attraktiva val för såväl nyexaminerade som 
väletablerade pedagoger. Med kvalificerade pedagoger kan Cedergrenska erbjuda 
högkvalitativa utbildningar som bidrar till ett starkt varumärke gentemot elever, deras 
föräldrar och andra intressenter. Cedergrenskas Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB, skmg.se. 
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